[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.03.2014  №   201
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муниципального
района Волгоградской области от 11.10.2012 № 820 «О создании антинаркотической
комиссии Ленинского муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 11.10.2012 № 820 «О создании антинаркотической комиссии Ленинского муниципального района Волгоградской области» следующего содержания:
1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Ленинского муниципального района:
- Сапункову Ирину Борисовну;
- Юдина Сергея Валерьевича;
- Фролова Дмитрия Николаевича.
1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Ленинского муниципального района:
- Паршеву Ирину Геннадьевну - директора Муниципального бюджетного учреждения «Ленинский центр по работе с подростками и молодежью «Выбор»;
- Хвостова Сергея Юрьевича - начальника отдела военного комиссариата Волгоградской области по Ленинскому и Средеахтубинскому районам (по согласованию).
- Шинкаренко Сергея Анатольевича - заместителя начальника Волжского межрайонного отдела Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Волгоградской области, заместителя председателя комиссии (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Ленинского
муниципального района                                                          Н.Н. Варваровский